01 -
02 -
03 -
- Abril
05 -
06 -
07 -
08 -

04

Janeiro
Fevereiro
Margo

Maio
Junho
Julho
Agosto

TOTAL

Prefeitura Municipal de Itapecerica - CNPJ: 18.308.742/0001-44
Estado de Minas Gerais
Receitas Mensais para Verificagdo dos Limites
Periodo: 08/2014

MAag Receita da CAEmara ExercAcio Atual

133.433,00
133.433,00
133.433,00
133.433,00
133.433,00
133.433,00
133.433,00
133.433,00
1.067.464,00

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
2.140.011,20
2.122.760,45
1.453.085,24
1.568.603,31
1.916.604,93
1.784.963,70
1.622.321,43
2.437.759,84
15.046.110,10
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